



Dodatek č. 1 ke SMLOUVA O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: S-24/2012
č. smlouvy objednatele: 1160/2012

Název díla:

„Revitalizace toku Svitávky, Božíkov, ř.km 1,600-2,400“

Název veřejné zakázky: Revitalizace Svitávky - Božíkov (ř.km. 1,600-2,400)

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČ:	70889988
DIČ:	CZ 70889988
zastoupený:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
zástupce ve věcech technických:	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
technický dozor investora:	Ing. Pavel Sůva
	tel: 606 757 466, e-mail: suva@poh.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	NOWASTAV akciová společnost
	Malešická 49, 130 00 Praha 3
korespondenční adresa:	Doležalova 1056/25, 198 00 Praha 14
IČ:	00565679
DIČ:	CZ00565679
zástupce ve věcech smluvních:	Daniel Grosman, předseda představenstva
zástupce ve věcech technických:	Radovan Klíma, místopředseda představenstva
stavbyvedoucí:	Ing. Alexandr Gabor
manager stavby:	Milan Votava
	tel. č. 777 661 790, e-mail: info@nowastav.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, Praha 3
číslo účtu:	2011908021/0100

zapsán v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce č. 393

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu „Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o: změnu ceny díla

z důvodu nutnosti zajištění realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve smlouvě o dílo a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Změny byly projednány na mimořádných kontrolních dnech stavby 24.4.2013 a 28.11.2013.

Mění se smluvní cena, ostatní ustanovení bodu 4. a smlouvy o dílo se nemění:

Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH	5 280 461,- Kč
z toho SO 01, 02, 03, 04, 05, 06.1 a 07	5 205 221,70 Kč
SO 06.2 a 06.3 (následná pětiletá péče)	75 239,30 Kč
REZERVA (5%)	264 023,- Kč
celková smluvní cena (stavba + rezerva)	5 544 484,- Kč
Cena Dodatku č. 1 bez DPH	415 679,97 Kč
Nová celková smluvní cena bez DPH	5 696 140,97 Kč
z toho SO 01, 02, 03, 04, 05, 06.1 a 07	5 620 901,67 Kč
SO 06.2 a 06.3 (následná pětiletá péče)	75 239,30 Kč
REZERVA (5%)	264 023,- Kč
celková smluvní cena (stavba + rezerva)	5 960 163,97 Kč

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne 15. 04. 2014

oprávněný zástupce objednatele



Povodí Ohře, státní podnik ⁸
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
iČ. 70889988 DiČ. CZ70889988
web. www.poh.cz

Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

V Praze dne 09. 04. 2014

oprávněný zástupce zhotovitele

NOWASTAV
akciová společnost
Malešická 49
130 00 Praha 3

Daniel Grosman
předseda představenstva
NOWASTAV akciová společnost

REKAPITULACE ROZPOČTU DODATKU Č.1

Stavba:

Revitalizace Svítávky - Božíkov (ř.km 1,600 - 2,400)

Objekt:

vícepráce

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu - SO 01.4 Brod č.2

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

22 819,91

22 819,91

185,50

12 249,19

4 364,80

6 020,42

2) Náklady z rozpočtu - SO 03 Skluz

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání, přesuny hmot

392 860,06

392 860,06

62 383,00

233 898,50

96 578,56

CELKEM DODATEK Č.1

415 679,97

TDS Ing. Pavel Súva

Česká Lípa 26.3.2014



NOWASTAV
akciová společnost
Malesická 49
130 00 Praha 3

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01

Stavba: Revitalizace Svitávky - Božíkov (ř.km 1,600 - 2,400)

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 24.02.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	392 860,06
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	392 860,06
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	392 860,06	82 500,70
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	475 360,76
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

Stavba: Revitalizace Svitávky - Božíkov (ř.km 1,600 - 2,400)

Místo:

Datum: 24.02.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	392 860,06	475 360,76
-	vícepráce	392 860,06	475 360,76
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		392 860,06	475 360,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace Svitávky - Božíkov (ř.km 1,600 - 2,400)

Objekt: vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 24.02.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	392 860,06
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	392 860,06

DPH základní	21,00%	ze	392 860,06	82 500,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 475 360,76

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace Svitávky - Božíkov (ř.km 1,600 - 2,400)

Objekt: vícepráce

Místo:

Datum:

24.02.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	392 860,06
HSV - Práce a dodávky HSV	392 860,06
1 - Zemní práce	62 383,00
4 - Vodorovné konstrukce	233 898,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	96 578,56
99 - Přesuny hmot a sutí	36 932,56
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	392 860,06

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Svitávky - Božíkov (ř.km 1,600 - 2,400)

Objekt: vícepráce

Místo: Datum: 24.02.2014

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

392 860,06

HSV - Práce a dodávky HSV

392 860,06

1 - Zemní práce

62 383,00

1	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC	m2	224,250	125,00	28 031,25
2	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	44,700	746,00	33 346,20
3	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	3,500	61,20	214,20
4	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	3,500	5,80	20,30
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,000	22,10	154,70
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,500	139,00	486,50
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,500	37,10	129,85

4 - Vodorovné konstrukce

233 898,50

8	K	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2	247,250	489,00	120 905,25
9	K	465512127	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 200 mm	m2	247,250	457,00	112 993,25

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

96 578,56

16	K	R01	Svařované nosné spoje D nad 12 do 32 mm	h	15,000	81,00	1 215,00
14	K	395367111	Kotvičky ocel D10 mm osaz do betonu dl. 0,3 m	kus	16,000	10,00	160,00
15	K	463211152	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce	m3	30,000	1 660,00	49 800,00
10	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,300	1 970,00	8 471,00

99 - Přesuny hmot a sutí

36 932,56

11	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	162,361	50,10	8 134,29
12	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	2 577,710	5,52	14 228,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	93,393	156,00	14 569,31

ROZPOČET

Svítlávka Božíkov, vícepráce na brodu č. 2 km 2,363

Objednatel : POH s.p.
Zhotovitel : Nowastav a.s.
Datum : 24 04 2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

HSV Práce a dodávky HSV

1										
1 935,57 20 884,34 22 819,91 0,070										
1 Zemní práce										
1	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	5,000	37,10	0,00	185,50	185,50	0,000
									185,50	0,000

4 Vodovorné konstrukce

1 935,57 10 313,62 12 249,19 0,058										
2	321	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	99,260	29,70	0,00	2 948,02	2 948,02	0,028
3	693	693112290	textilie netkaná MOKRUTEX HQ PES 300 g/m2	m2	99,260	19,50	1 935,57	0,00	1 935,57	0,030
4	R	462511RP7	zához LK bez proštekování z terénu hm do 200 kg - materiál čedič	m3	5,280	1 130,00	0,00	5 966,40	5 966,40	0,000
5	321	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	13,200	106,00	0,00	1 399,20	1 399,20	0,000

5 Komunikace

0,00 4 364,80 4 364,80 0,000										
6	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	44,000	99,20	0,00	4 364,80	4 364,80	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00 6 020,42 6 020,42 0,012										
7	221	919721122	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m	m2	35,350	170,00	0,00	6 009,50	6 009,50	0,012
8	321	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0,070	156,00	0,00	10,92	10,92	0,000

Celkem

1 935,57 20 884,34 22 819,91 0,070